平成31年2月14日

後援会会員の皆様

尚学館中学校・高等部後援会

会 長  伊藤 尚文

飛翔学級長 望月  薫

尚学館中学校・高等部

校 長  柳田 光寛

家庭教育学級「飛翔学級」閉級式のご案内

立春を過ぎても、まだまだ冬の寒さの時節が続いておりますが、後援会の皆さまに

おかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、学校行事ならびに後援会の諸行事に、暖かいご理解とご協力をいただき

心より感謝申し上げます。

さて、飛翔学級の締めくくりは、校長先生による今年度の総括と茶話会を行います。

美味しいお菓子をいただきながら、大学受験を経験してこられた保護者の方々との

為になるお話など、雑談形式で行いますので、お忙しいこととは存じますが気軽に足

をお運びして、ぜひ今後の参考にしていただけたらと思います。

６年生の保護者の皆さまを始め、多くの方々のご参加を心よりお待ちしております。

記

〔日 時〕  平成 31 年 3 月 2 日（土） 午前10:00～12:00

〔場 所〕  尚学館中学校高等部 ５Ｆ ６年１組教室

〔内 容〕  閉級式・茶話会 （お手数ですが、マイカップをご持参下さい）

＊出欠確認票は、2 月 20 日（水）までに、学級担任へご提出をお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き  り  と  り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＊全員提出です。                    2 月 20 日（水）まで 担任の先生→事務 上田先生

 飛翔学級出欠確認票

（   ）年（   ）組  生徒氏名（             ）

             参加者氏名（             ）

                  （             ）

※どちらかに○をおつけください。

★ 閉級式に  （   ）参加します     （   ）参加しません